Technicky list vyrobku uponor

Uponor Vario C skrifa IW 835x649x110
1121511

- Kompletna skrinka s rAmom a dvierkami na inStalaciu do steny
- Hibka: 110 mm, roztiahnutelna na 160 mm

- Nastavitelna vyska: 649 - 749 mm

- Materidl: pozinkovana ocel

- Ram a dvere s bielym praSkovym nastrekom (RAL 9016)

- uzamykatelné dvere
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O produkte Uponor Vario C skrifa IW
Specifikacia

- Vyrobené z nehrdzavejucej ocele

- S integrovanymi ventilmi

- Pripojenie z lava alebo z prava, G1" zavit s plochym tesnenim

- Integrované prietokomery pre reguléaciu a odstavenie okruhov

- Integrované odvzdusSnenie a plniaci a vypustaci ventil na privode a spiatocke
- Pripojenie okruhov: G3/4" Eurokénus

- Rozostup okruhov: 50 mm

- Vzdialenost'medzi rozdelovacom a zberacom 210 mm

Aplikacia

- Pre podlahové vykurovanie a chladenie
- Max. tlak: 6 bar pri 60 °C
- MoZnost osadenia termopohonov €. 1013008 (24 V) a 1013006 (230 V)
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Technicky list vyrobku

uponor

Uponor Vario C skrifa IW 835x649x110

1121511

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no NRF

Vymena polozky 1
Rozmery

VySka jednotky polozky
Dizka jednotky polozky
Jednotkova hmotnost polozky
Sirka jednotky polozky
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Dizka (1)

Dizka (12)

Z Meranie h1

Z Meranie §

Z Meranie w1
Packaging

Balenie GTIN PL1
Balenie GTIN PL4
Vy8ka balenia PL1
Vyska balenia PL4
Dizka balenia PL1
Dizka balenia PL4
MnozZstvo v baleni PL1
MnozZstvo v baleni PL4

Typ balenia PL1

w1
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h2

6414905660209
06414905660209
8361404
1093493

669
882
8,545
117
ks

882
835
828
117-167
670-770
650-750

06414905661640
06414905661824
690

1920

130

1200

1

16

Base Box
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Typ balenia PL4 Pallet
Objem balenia PL1 0,079833
Objem balenia PL4 1,8432
Hmotnost balenia PL1 9,56
Hmotnost balenia PL4 172
Sirka balenia PL1 890
Sirka balenia PL4 800
Technické podklady

Dokumenty na stiahnutie tu Iil

Uponor, s.r.0.

Vajnorska 105
831 04, Bratislava
Slovenska republika

T +421 232 111 300
E info-slovakia@uponor.com

www.uponor.com/sk-sk

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1121511

